stav k 31. 12. 2015

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
zeny

v tom podle véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice let

Spravni obvod Hlinsko

21128

10 510
10 618

3087

13 938
4103

14,6
66,0
19,4

stav k 31. 12. 2015

Vyméra v ha 24 668
Pocet obci 22
Pocet ¢asti obci 74
Pocet katastr( 46
Pocet obyvatel na km? 85,6
Podil méstského obyvatelstva (v %) 46,5
Primérny vék 42,4
stav k 26. 3. 2011 (definit. vysl. SLDB)

Pocet obydlenych domii 4 868
z toho: rodinné domy 4 532

bytové domy 256

Pocet obydlenych byt 7673



